
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 832 57 CC-CZ: 24123
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.91.20

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 35 047 079,00CZK

AGR_R19-021
Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

28 964 527,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 082 550,6721,00% 28 964 527,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: AGR_R19-021

Stavba:

Místo: Nymburk Datum:

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis
STA

Soupis
VON

PS03.3 PS 03.3 - Kamerový systém
PS 03.4 - Informační panelPS03.4

PS05 PS 05 - Rozvod vody - molo pro sportovní plavidla

PS06 PS 06 - Plavební znaky

VON Vedlejší a ostatní náklady

II. - Stání OLD2
SO07 SO 07 - Přípojka vodovodu

PS 03.2 - OsvětleníPS03.2

SO 03 - Přípojka NN

PS01 PS 01 - Molo pro sportovní plavidla

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

28 964 527,00 35 047 079,00

PS03 PS 03 - Elektroobjekty molo MP
PS03.1 PS 03.1 - Rozvody elektro

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

07.10.2022

PROVOD inž. spol. s r.o.

PopisKód

I. Stání sportovních plavidel1
SO01 SO 01 - Břehové patky
SO03

SO 04 - Přípojka vodovoduSO04

Strana 2 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO01 - SO 01 - Břehové patky

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO01 - SO 01 - Břehové patky

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113.AGR Ochrana stávající břehové komunikace m2

PP Ochrana stávající břehové komunikace

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Rozebírání zpevněných ploch a odstranění podkladů s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m s naložením na dopravní prostředek

Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním kameniva drceného frakce 0-63 mm

Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva

Panel silniční 3,00x1,50x0,215 m, 89 ks

Odvoz panelů včetně nakládání, vzdálenost 10 km 

VV "D1.1-01-02_SSP_Břehové_patky_SO.01_Situace.pdf
VV " ochrana stávající břehové komunikace" 400,000 400,000

2 K 114.AGR Zához - rozebrání a opětovné použití m3
PP Zához - rozebrání a opětovné použití

P

Poznámka k položce:
- kámen původního záhozu bude opětovně použit po provedení břehových patek

Položka obsahuje:
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb provedených na sucho
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru
Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg (bez dodávky 
kamene; použit původní záhozový kámen)
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg

SO01 - SO 01 - Břehové patky

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 5 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1-01-01_Technická_zpráva.pdf_strana_3.pdf
VV "D.1.1-01-07_Břehové_patky_půdorysy_řezy.pdf
VV " pro patky P1, P2, P4" (2,000*2,000*0,300)*3 3,600
VV " pro patku P4" 4,000*2,000*0,300 2,400
VV Součet 6,000

3 K 131.AGR Zřízení břehových patek P1, P2, P3, P4 kpl 1,000
PP Zřízení břehových patek P1, P2, P3, P4

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných (3,781 m3) včetně urovnání dna (1,134m3=30%)
Ochranná vrstva na základové spáře  z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 150 mm (0,447 m3)
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm (1,168 m3)
Konstrukce vodních staveb ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 (3,496 m3)
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení a odstranění (15,841m3)
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm  (0,315 t)

VV "D.1.1-01-01_Technická_zpráva.pdf_strana_3.pdf
VV "D.1.1-01_05_Příčné_řezy.pdf
VV "D.1.1-01-07_Břehové_patky_půdorysy_řezy.pdf
VV " patka P1" 1,239*1,000 1,239
VV " patka P2" 0,542*1,000 0,542
VV " patka P3" 0,520*3,000 1,560
VV " patka P4" 0,440*1,000 0,440
VV Mezisoučet 3,781
VV 1 "komplet" 1,000

4 K 153.AGR Ocelové štětovnice - zřízení m2 1,200
PP Ocelové štětovnice - zřízení

P

Poznámka k položce:
štětovnice  LARSEN IIIn (0,202t)
hmotnost: 62,2 kg/m
- ztratné 8%

VV "D.1.1-01-04_Příčný_řez_kolísání.pdf
VV " na dl. 1500 mm" 2,000 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV " 2ks štětovnice dl. 1500 mm" 1,500*0,400*2 1,200

D 2 Zakládání
5 K 225.AGR Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV - tlakové a tahové mikropiloty m 60,580

PP Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV - tlakové a tahové mikropiloty

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
Maloprofilové vrty jádrové  průměru přes 56 do 93 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV-tlakové mikropiloty dl.30,5m, tahové 
mikropiloty dl. 30,08m včetně jejich odpažení 
patka P3_bednění kotevních otvorů průřezu do 0,05 m2 hl 1 m (3 kusy) a zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 
0,25 m3 (0,15m3)
patka P3_zálivka kotevních šroubů betonem objemu nad 0,01 do 0,25 m3 (0,15m3)
Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa betonem  C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/8 
všech mikropilot (2,441 m3)
Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s ponecháním trubek l do 1,5 m D trubek do 76,2 mm včetně příplatku za každy m délky 
(13,5+36,0=49,5m), pro tahové a tlakové mikropiloty
Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D 80 mm včetně materiálu včetně ztratného - trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 
353 70x10mm, dl. 32,94m
Zřízení trubkových mikropilot šikmých část manžetová D 80 mm včetně materiálu včetně ztratného - trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 
353 70x10mm, dl. 32,486m
Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm (9 kusů) včetně materiálu včetně ztratného - plech ocelový hladký jakost S 
235 JR tl 10mm tabule (0,095t)
" patka P1" 2,000
" patka P2" 2,000
" patka P3" 3,000
" patka P4" 2,000

V ceně je zahrnut i příplatek za provádění tahových (šikmých) pilot z pontonu na vodě.

VV "D.1.1-01-01_Technická_zpráva.pdf_strana_3.pdf
VV "D.1.1-01_05_Příčné_řezy.pdf
VV "D.1.1-01-07_Břehové_patky_půdorysy_řezy.pdf
VV " patka P1" 6,100*1 6,100
VV " patka P2" 6,100*1 6,100
VV " patka P3" 6,100*2 12,200
VV " patka P4" 6,100*1 6,100
VV Mezisoučet " tlaková mikropilota 30,500
VV "D.1.1-01-01_Technická_zpráva.pdf_strana_3.pdf
VV "D.1.1-01_05_Příčné_řezy.pdf
VV "D.1.1-01-07_Břehové_patky_půdorysy_řezy.pdf
VV " patka P1" 7,520*1 7,520
VV " patka P2" 7,520*1 7,520
VV " patka P3" 7,520*1 7,520
VV " patka P4" 7,520*1 7,520
VV Mezisoučet " tahová mikropilota 30,080
VV Součet 60,580

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 K 389.AGR Montáž kovových doplňkových konstrukcí přes 30 kg pro montáž prefabrikovaných dílců,  patka P1, P2, P4 kus 3,000

PP Montáž kovových doplňkových konstrukcí přes 30 kg pro montáž prefabrikovaných dílců, patka P1, P2, P4

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
Montáž a materiál
konstrukce čepu z 2x Uč. 240 včetně vzpěry pro uchycení lan a plechu s okem čepu
sestava konstrukce čepu :
2x Uč. 240 dl. 820 mm
2x plechová vzpěra s okem pro uchycení lana z P20
2x obloukový plech P20 s okem čepu

D 997 Přesun sutě
7 K 997.AGR Přesun sutě t 640,000

PP Přesun sutě

Strana 7 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 10 km
Nakládání na dopravní prostředky.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV " podkladní kamenivo (dočasná ochrana komunikace)" 640,000 640,000

D 998 Přesun hmot
8 K 998325011 Přesun hmot pro objekty plavební t 1 042,423 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro objekty plavební dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
9 K 789a.AGR Ochrana před korozí - ocel. konstrukce vystavené povětrnostním vlivům m2 4,276

PP Ochrana před korozí - ocel. konstrukce vystavené povětrnostním vlivům

P

Poznámka k položce:
přepočet plochy/hmotnost prvku pro tř. IV : 24,00 m2/t


Položka obsahuje:
Kompletní očištění kcí tř. IV (omytím, osušením)
Odmaštění, odrezivění, otryskání abrazivem-suché  kcí třídy IV, stupeń zrezivnění B, stupeň přípravy Sa 2 1/2
Žárové stříkání slitinou zinacor ZnAl, tl. 80 μm, třídy IV
Očištění oprášením, ometením kcí tř. IV
Nátěr ocelových konstrukcí dvousložkový
- penetrační nátěr 2K epoxid 30 μm
- základní nátěr 2K epoxid 200 μm
- 2K polyuretan 60  μm
celkem 370  μm



VV "D.1.1-01-01_Technická_zpráva.pdf_strana_3.pdf
VV "D.1.1-01-07_Břehové_patky_půdorysy_řezy.pdf
VV " patka P1, P2, P4 - konstrukce čepu" 59,390*3*0,001*24,00 4,276
VV Součet 4,276

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - provedení průzkumné sondy základu zídky s ohledem na možnost kolize při 
vrtání mikropilot kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Stavební průzkum bez rozlišení - provedení průzkumné sondy základu zídky s ohledem na možnost kolize při vrtání mikropilot

Strana 8 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO03 - SO 03 - Přípojka NN

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO03 - SO 03 - Přípojka NN

Strana 10 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
1 K 210.AGR Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení UKJ 35, dodávka + montáž kus 2,000

PP Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení UKJ 35, dodávka + montáž

P
Poznámka k položce:
materiál
koncovka kabelová venkovní, 16-50 mm2 L=650 mm

VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "RE1" 1,000 1,000
VV "D.1.1-03-05_Detail_koncové_kabel._šachty_SKO_1.pdf
VV " SKO-1" 1,000 1,000
VV Součet 2,000

2 K 2101.AGR Montáž rozvaděče zapuštěného do zdiva cihelného, typ KS II, dodávka + montáž kus 1,000 6
PP Montáž rozvaděče zapuštěného do zdiva cihelného, typ KS II, dodávka + montáž

P

Poznámka k položce:
rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER112/PKP7P     1x jednosazbový (1 ks)

Položka také obsahuje:
Montáž a dodávka kabelové vývodky  rovné z PH pro elektroinstalační trubky pancéřové, délka 44 mm (1 ks) včetně vyřezání závitu

Montáž a dodávka tabulky bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm samolepící (2 ks)

VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "RE1" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

3 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 10,000 CS ÚRS 2019 01
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2
VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "RE1" 5,000 5,000
VV "D.1.1-03-05_Detail_koncové_kabel._šachty_SKO_1.pdf
VV " SKO-1" 5,000 5,000
VV Součet 10,000

SO03 - SO 03 - Přípojka NN

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 2102.AGR Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 132,000
PP Dodávka a montáž uzemňovacího vedení

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
Dodávka a montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě, pás zemnící 30x4mm 
FeZn (132m), drát D 10mm FeZn (132m)
do položek započítat ztratné

Dodávka a montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby- napojení drátu FeZn (3 ks)
Dodávka a montáž svorek hromosvodných se 3 šrouby- napojení drátu FeZn (3 ks)

VV "D1.1-03-02_SO 03_Situace .pdf
VV "D1.1-03-03_SO 03_Vzorový_řez_uložením .pdf
VV (9,300+1,200+3,000+81,000+1,000+2,000+1,000+8,000+5,500+16,500+3,500) 132,000
VV Součet 132,000

5 K 21028.AGR Zkoušky a prohlídky kus 1,000
PP Zkoušky a prohlídky 

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč
Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg
Oživení jednoho pole rozváděče se složitou výzbrojí

6 K 2108.AGR Dodávka a montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2 m 132,000

PP Dodávka a montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště 
počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2

P

Poznámka k položce:
kabel Cu CYKY 5x16 mm2

do ceny započítat ztratné

VV "D.1.1-03-01_Technická_zpráva_strana_1.pdf
VV "D1.1-03-02_SO 03_Situace .pdf
VV "D1.1-03-03_SO 03_Vzorový_řez_uložením .pdf
VV (9,300+1,200+3,000+81,000+1,000+2,000+1,000+8,000+5,500+16,500+3,500) 132,000
VV Součet 132,000

7 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 S ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný
VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "vystrojení RE1" 16,000 16,000
VV Součet 16,000

8 M 34500000.R01 dodávka vystrojení skříně RE1 kus 1,000 R-vlastní položka
PP dodávka vystrojení skříně RE1

9 K PM Přidružený materiál % 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Přidružený materiál

10 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Podíl přidružených výkonů

11 K ZV Zednické výpomoci % 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Zednické výpomoci

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
12 K 460.AGR Přípojka NN - zemní práce komplet včetně uložení do chráničky m 132,000

PP Přípojka NN - zemní práce komplet včetně uložení do chráničky

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Vytyčení trasy kabelového podzemního vedení.

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4.
" trasa NN bez souběhu s vodovodem" (8,500+0,850+9,000+1,200+3,000+1,000)=23,55m

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4
" trasa NN bez souběhu s vodovodem" (5,800+16,500+3,500)=25,8m

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm
" trasa NN bez souběhu s vodovodem" (8,500+0,850+9,000+1,200+3,000+1,000)+(5,800+16,500+3,500)=49,35m

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení (2x)

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm (132m)

Dodávka a montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy (132m)
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE
Do ceny započítat ztratné.

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4 (23,55m)

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 (25,8m)

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 (17,273 m2)
" trasa NN bez souběhu s vodovodem" ((8,500+0,850+9,000+1,200+3,000+1,000)+(5,800+16,500+3,500))*0,350=17,273m3





  

VV "D.1.1-03-01_Technická_zpráva_strana_1.pdf
VV "D1.1-03-02_SO 03_Situace .pdf
VV "D1.1-03-03_SO 03_Vzorový_řez_uložením .pdf
VV 9,300+1,200+3,000+81,000+1,000+2,000+1,000+8,000+5,500+16,500+3,500 132,000
VV Součet 132,000

13 K 460070754 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4 m3 1,230 S ÚRS 2019 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 4

VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "RE1" 1,180*0,375*0,250 0,111
VV "D.1.1-03-05_Detail_koncové_kabel._šachty_SKO_1.pdf
VV " SKO-1" (PI*0,655*0,655*0,830) 1,119
VV Součet 1,230

14 K 4600.AGR Elektroměrná skříń RE1 - základ, pilíř kpl 1,000
PP Elektroměrná skříń RE1 - základ, pilíř

Strana 13 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Základové konstrukce   z monolitického betonu tř. C 12/15  (0,111 m3)

Zřízení a odstranění bednění (0,778 m2)

Pilíř zděný z vápenopískových cihel šířky do 40 cm, zhotovení pískového lože, zřízení základu, izolace a krycí desky a urovnání okolního 
terénu s koncovkovým dílem, pro skříň výšky 140 cm a šířky přes 105 do 120 cm

Dodání a osazení dřevěných špalíků ve stropech do 70x70x50 mm pro oplechování (6 ks)

Oplechování z titanzink. plechu (0,65 m2)

Přesun hmot

15 K 46050.AGR Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, průměru do 10 cm, dodávka a montáž kus 2,000
PP Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, průměru do 10 cm, dodávka a montáž

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje dodávku materiálu:
trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC DN 100 (1,0m)

VV "D.1.1-03-04_Detail_elektroměrné_skříně_RE1.pdf
VV "RE1" 1,000 1,000
VV "D.1.1-03-05_Detail_koncové_kabel._šachty_SKO_1.pdf
VV " SKO-1" 1,000 1,000
VV Součet 2,000

16 K 46053.AGR Koncová kabel. šachta SKO-1, dodávka a montáž, včetně obetonování kus 1,000
PP Koncová kabel. šachta SKO-1, dodávka a montáž, včetně obetonování

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Dodávku a montáž kabel. šachty SKO-1 (komora kabelová vodotěsná SKO 1 pr. 710 mm, hl. 785 mm) včetně dodávky a montáže  poklopu 
šachtového litinového DN600 pro třídu zatížení D

Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37 (0,908m3)
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových (4,167m2)
Přesun hmot

VV "D.1.1-03-05_Detail_koncové_kabel._šachty_SKO-1.pdf
VV 1,000 1,000
VV Součet 1,000

17 K 4606.AGR Přemístění horniny včetně složení na vzdálenost 10 000 m včetně poplatku za skládku m3 4,685
PP Přemístění horniny včetně složení na vzdálenost 10 000 m včetně poplatku za skládku

P Poznámka k položce:
- objemová hmotnost výkopku" 1750 kg/m3

VV " přebytečný výkopek na skládku
VV " výkop pro základy RE1 a SKO1" 1,230 1,230
VV " výkop rýhy š. 35 cm, hl. 50 cm" 23,550*0,350*0,200 1,649
VV " výkop rýhy š. 35 cm, hl. 80 cm" 25,800*0,350*0,200 1,806
VV Součet 4,685

18 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Podíl přidružených výkonů

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 32,000 CS ÚRS 2019 01

Strana 14 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář
VV " jinak nepopsané či nespecifikované práce"
VV " napojení rozvaděče RE1 na stávající síť" 2*8,000 16,000
VV " nepředvídatelné práce" 2*8,000 16,000
VV Součet 32,000

20 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 12,000 CS ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet
VV " prostorové (směrové + výškové) vytýčení stavby" 4,000 4,000
VV " průběžná a kontrolní měření během provádění prací" 2*2,000 4,000
VV " zaměření trasy vedení NN" 4,000 4,000
VV Součet 12,000

Strana 15 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO04 - SO 04 - Přípojka vodovodu

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

SO04 - SO 04 - Přípojka vodovodu

Strana 17 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 114.AGR Dlažba z lomového kamene, rozebrání, očištění, oprava m3 1,250

PP Dlažba z lomového kamene, rozebrání, očištění, oprava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Rozebrání dlažeb z lomového kamene do cementové malty (1,25m3)

Očištění lomového kamene od malty

Třídění lomového kamene podle druhu, velikosti nebo tvaru

Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m

Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 bez dodání kamene tl 250 mm (5,0m2)


VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " sezónní vodovod - zpětná úprava" 1,000*5,000*0,250 1,250
VV Součet 1,250

2 K 119.AGR Hloubení rýh pro vodovod m 119,640
PP Hloubení rýh pro vodovod

SO04 - SO 04 - Přípojka vodovodu

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 18 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm (1,1m)

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů (3,3m)

Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení a odstranění (10,5m, 7x výstup)

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (6,6m3)

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 (celkem 133,948 m3) 
(- výkop prováděn od úrovně parapláně SO - 01 Oprava komunikace (-0,600)
- staničení 0,00 - 29,50 š. rýhy 1100 mm
- staničení 29,50 - 134,34 š. rýhy 1400 mm (souběh s NN)

" staničení 0,00 - 29,50" 29,500*1,100*0,900=29,205 m3
" staničení 29,50 - 123,34" (93,840-3,700)*1,400*0,830)=104,743 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 (40,184 m3)

Zřízení a odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (202,732m2)


VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV 119,64 119,640
VV Součet 119,640

3 K 133.AGR Hloubení šachet m3 46,294
PP Hloubení šachet

P

Poznámka k položce:
- výkop prováděn od úrovně parapláně SO - 01 Oprava komunikace (-0,600) 

Položka obsahuje:
Hloubení zapažených  šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3 (46,294 m3)

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 (13,888 m3)

Zřízení  a odstranění příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m (52,256 m2)

Zřízení  a odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m (46,294 m2)

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_5.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV "VŠ" (3,700*3,400)*1,840 23,147
VV "D.1.1-04-06_Armaturní_šachta.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*1,840 23,147
VV Součet 46,294

4 K 161.AGR Manipulace s výkopkem (rýhy, šachty), uložení na skládky m3 180,242
PP Manipulace s výkopkem (rýhy, šachty), uložení na skládky

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (113,268 m3)
podíl rýh 50 % výkopku, podíl šachet 100 % výkopku

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (180,242 m3)

Uložení sypaniny na skládky (180,242 m3)

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce_objemová hmotnost výkopku : 1750 kg/m3 (315,424 t)

VV " rýhy" 133,948 133,948
VV " šachty" 46,294 46,294
VV Součet 180,242

5 K 174.AGR Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním včetně dodávky materiálu - štěrkodrtě f. 
0/32 mm m3 79,809

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním včetně materiálu - štěrkodrtě f. 0/32 mm

P Poznámka k položce:
- zpětný zásyp nesedavým/hutnitelným nakupovaným materiálem - ŠD fr. 0-32 (z důvodu řádného zhutnění zásypů pod budoucí komunikací)

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_3.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " staničení 0,00 - 29,50" 29,500*1,100*0,900 29,205
VV " staničení 29,50 - 123,34" (93,840-3,700)*1,400*0,830 104,743
VV " odpočet lože tl. 100 mm" -((29,500*1,100*0,100)+((93,840-3,700)*1,400*0,100)) -15,865
VV " odpočet obsypu tl. 465 mm (min. 300 mm nad potrubí)" -((29,500*1,100*0,465)+((93,840-3,700)*1,400*0,465)) -73,770
VV Mezisoučet " vodovod 44,313
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_5.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV "VŠ" (3,700*3,400)*1,840 23,147
VV " odpočet lože tl. 100 mm" -(3,700*3,400*0,100) -1,258
VV " odpočet VŠ" -((1,700*1,400)*1,740) -4,141
VV "D.1.1-04-06_Armaturní_šachta.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*1,840 23,147
VV " odpočet lože tl. 100 mm" -(3,700*3,400*0,100) -1,258
VV " odpočet AŠ" -((1,700*1,400)*1,740) -4,141
VV Mezisoučet " VŠ+AŠ 35,496
VV Součet 79,809

6 K 175.AGR Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m včetně dodávky materiálu - 
štěrkopísku netříděného zásypového m3 59,412

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m včetně dodávky materiálu - štěrkopísku netříděného zásypového

P Poznámka k položce:
- min. 300 mm nad vrchol potrubí D 63

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_3.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-04-04_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " staničení 0,00 - 29,50" 29,500*1,100*0,365 11,844
VV " staničení 29,50 - 123,34" 93,840*1,400*0,365 47,952
VV " odpočet D 63" -(PI*0,0315*0,0315*123,340) -0,384
VV Mezisoučet " vodovod 59,412
VV Součet 59,412

D 4 Vodorovné konstrukce 25 296,98

Strana 20 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 18,381 CS ÚRS 2019 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_3.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-04-04_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " staničení 0,00 - 29,50" 29,500*1,100*0,100 3,245
VV " staničení 29,50 - 123,34" (93,840-3,700)*1,400*0,100 12,620
VV Mezisoučet " vodovod 15,865
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_5.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV "VŠ" (3,700*3,400)*0,100 1,258
VV "D.1.1-04-06_Armaturní_šachta.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*0,100 1,258
VV Mezisoučet " VŠ+AŠ 2,516
VV Součet 18,381

8 K 452.AGR Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop včetně bednění m3 0,696
PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop včetně bednění

P Poznámka k položce:
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop (1,64 m2)

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_5.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV "VŠ" (2,000*1,700)*0,100 0,340
VV "D.1.1-04-06_Armaturní_šachta.pdf
VV " AŠ" (2,000*1,700)*0,100 0,340
VV Mezisoučet " VŠ+AŠ 0,680
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " napojení na stávající LT 100 (pod šoupě)" 0,400*0,400*0,100 0,016
VV Mezisoučet " napojení na řad LT 100 0,016
VV Součet 0,696

D 8 Trubní vedení

9 K 871.AGR Potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm, dodávka a montáž 
včetně elektrotvarovek m 135,700

PP Potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm, dodávka a montáž včetně elektrotvarovek

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 mm včetně ztratného

Montáž a dodávku elektrospojek (13 ks), elektrokolen (4 ks) na vodovodním potrubí z PE trub d 63

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " vodovodní přípojka" 38,500 38,500
VV " přístavní vodovod" 84,500 84,500
VV Mezisoučet " vodovod 123,000
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " rozvod k molu (mimo molo)" 0,700+12,000 12,700
VV Mezisoučet " sezónní vodovod 12,700
VV Součet 135,700

10 K 879221111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 kus 3,000 CS ÚRS 2019 01

Strana 21 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV " vodovodní přípojka" 1,000 1,000
VV " přístavní vodovod" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " vodovod 2,000
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV " rozvod k molu (mimo molo)" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " sezónní vodovod 1,000
VV Součet 3,000

11 K 891.AGR Montáž a dodávka vodoměru v šachtě kus 1,000
PP Montáž a dodávka vodoměru v šachtě

P

Poznámka k položce:
souprava vodoměrná - obsahuje 1x KK, 1x KKsV, 1x ZK, 2x šroubení 2" pro připojení vodoměru, 2x svěrné šroubení pro PE D63, nosný rám

vodoměr domovní na studenou vodu vícevtokový mokroběžný G2"x200mm Qn 10

Příplatek za montáž v objektech DN 40 až 1000 (5,0 ks)
" KK DN 50" 1,0 ks
" F DN 50" 1,0 ks
" Qn" 1,0 ks
" KKV DN 50" 1,0 ks
" ZV DN 50" 1,0 ks

montáž zpětných klapek DN 50

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV " vodoměrná souprava" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " VŠ 1,000
VV Součet 1,000

12 K 8912.AGR Montáž  a dodávka vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 včetně zem. souprav a poklopů včetně 
navrtávacího pasu kus 1,000

PP Montáž a dodávka vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 včetně zem. souprav a poklopů včetně navrtávacího pasu

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50mm Rd 1,0-1,5m 
šoupátko ISO pro domovní přípojky s PE vevařovacími konci voda PN 16 DN 50/63 PE 100
tvarovka FIT
poklop litinový D400
podkladová deska
víčko včetně šroubu k poklopu

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " napojení na stávající LT 100" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

13 K 89121.AGR Montáž a dodávka filtru DN 50 kus 1,000
PP Montáž a dodávka filtru DN 50
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 892.AGR Proplach, dezinfekce, tlakové zkoušky, signalizační vodič, krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm m 160,840
PP Proplach, dezinfekce, tlakové zkoušky, signalizační vodič, krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm 
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_4.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-04_Vzorový_řez_uložením.pdf

Strana 22 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " vodovodní přípojka" 37,500 37,500
VV " přístavní vodovod" 123,340 123,340
VV Součet 160,840

15 K 894.AGR Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž kpl 2,000
PP Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

dno šachtové vodoměrné šachty 136 x 106 x 10cm (2 ks)

skruž šachtová 2 stupadla 1,2/0,9/0,5 (6 ks)

deska šachtová zákrytová s rámem a poklopem 136 x 106 x 10 cm (2 ks)


VV " VŠ" 1 1,000
VV " AŠ" 1 1,000

16 K 899.AGR Dodávka a montáž ocelové chráničky do D 159 x 10 mm m 5,700
PP Dodávka a montáž ocelové chráničky do D 159 x 10 mm

P Poznámka k položce:
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x3,6mm včetně ztratného

VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2.pdf
VV "D.1.1-04-05_Vodoměrná_šachta.pdf
VV " pro D 63" 0,350*2 0,700
VV Mezisoučet " VŠ 0,700
VV "D.1.1-04-01_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-04-02_Situace.pdf
VV "D.1.1-04-03_Podélný_řez.pdf
VV " rozvod k molu (mimo molo)" 5,000 5,000
VV Mezisoučet " sezónní vodovod 5,000
VV Součet 5,700

D 998 Přesun hmot
17 K 998.AGR Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 7,559

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
18 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 35,000 CS ÚRS 2019 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí
VV " spoluúčast provozovatele vodovodu při napojení na stávající vodovod" 3,000 3,000
VV " jinak nepopsané či nespecifikované práce spojené s realizaci vodovodu" 2*2*8,000 32,000
VV Součet 35,000

19 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 14,000 CS ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet
VV " prostorové (směrové + výškové) vytýčení stavby" 4,000 4,000
VV " průběžná a kontrolní měření během provádění prací" 3*2,000 6,000
VV " zaměření trasy vedení potrubí vodovodu" 4,000 4,000
VV Součet 14,000

20 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 3,000 CS ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - VaK" 1,000 1,000
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - O2" 1,000 1,000
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - ČEZ" 1,000 1,000

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,000

Strana 24 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

2 - II. - Stání OLD

SO07 - SO 07 - Přípojka vodovodu

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 25 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

2 - II. - Stání OLD

SO07 - SO 07 - Přípojka vodovodu

Strana 26 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113107151.AGR Odstranění povrchu asfaltového strojně, plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 99,120 266,31

PP Odstranění povrchu asfaltového strojně, plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
-odstranění podkladu z kameniva těženého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (podkladní penetrovaný makadam, podkladní ŠTP) _ 
73,2m2
-odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
-frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

2 K 1190.AGR Hloubení rýh pro vodovod m 52,000 1 965,64
PP Hloubení rýh pro vodovod

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm (2,2m)

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů (2,2m)

Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení a odstranění (10,5m)

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (6,6m3)

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 (celkem 62,92 m3) 
(- výkop prováděn od úrovně parapláně  komunikace (-0,480), šířka rýhy 1,1m, hl.1,58m)

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 (18,876 m3)

Zřízení a odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (164,32m2)


VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf

SO07 - SO 07 - Přípojka vodovodu

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

2 - II. - Stání OLD

Strana 27 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000 20,000
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000) 32,000
VV Součet 52,000

3 K 131301201.AGR Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4 včetně vyhloubení 
startovacích a cílových jam m 82,000

PP Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4 včetně vyhloubení startovacích a cílových jam

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
-trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x4mm, do ceny započítat ztratné
- kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm (4 ks)
- uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 100


-hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
startovací/cílová jáma protlaku (2,000*4,000*2,000)*3, celkem 48 m3

-příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 (14,4m3)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf" startovací/cílová jáma protlaku" (2,000*4,000*2,000)*3
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV " startovací/cílová jáma protlaku (2,000*4,000*2,000)*3"
VV 82,0 82,000

4 K 133301101.AGR Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, armaturní a odběrná šachta m3 34,789
PP Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, armaturní a odběrná šachta

P

Poznámka k položce:
 Položka obsahuje:
- hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (34,789 m3)
- příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 /30 %/  (10,437 m3)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*2,550 32,079
VV " odpočet skladby vozovky" -(3,700*3,400)*0,480 -6,038
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-07_SO 07_Odběrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " OŠ" (2,700*2,700)*1,200 8,748
VV Součet 34,789

5 K 151101201.AGR Zřízení a odstranění pažení šachet (armaturní a start./cíl. jam, hloubky do 4 m včetně rozepření m2 108,210
PP Zřízení a odstranění pažení šachet (armaturní a start./cíl. jam, hloubky do 4 m včetně rozepření

P Poznámka k položce:
Rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m (80,079 m3)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " AŠ" (3,700*2+3,400*2)*2,550 36,210
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV " startovací/cílová jáma protlaku" ((2,000*2+4,000*2)*2,000)*3 72,000
VV Součet 108,210

6 K 1610.AGR Manipulace s výkopkem (rýhy, šachty, jámy), uložení na skládky m3 113,268
PP Manipulace s výkopkem (rýhy, šachty, jámy), uložení na skládky

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (114,249 m3)
podíl jam, šachet 100 % výkopku, podíl rýh 50 % výkopku

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (114,249 m3)

Uložení sypaniny na skládky (180,242 m3)

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce_objemová hmotnost výkopku : 1750 kg/m3 (199,936 t)

VV " rýhy" 133,948*50/100 66,974
VV " šachty" 46,294*100/100 46,294
VV Součet 113,268

7 K 174.AGR Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním včetně dodávky materiálu - štěrkodrtě f. 
0/32 mm m3 111,229

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním včetně materiálu - štěrkodrtě f. 0/32 mm

P Poznámka k položce:
- zpětný zásyp nesedavým/hutnitelným nakupovaným materiálem - ŠD fr. 0-32 (z důvodu řádného zhutnění zásypů pod budoucí komunikací)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*1,100*1,580 34,760
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000)*1,100*1,580 55,616
VV " odpočet lože" -(20,000+114,000-82,000)*1,100*0,100 -5,720
VV " odpočet obsypu" -(20,000+114,000-82,000)*1,100*0,365 -20,878
VV " odpočet kce. vozovky" -(20,000+114,000-82,000)*1,100*0,300 -17,160
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 46,618
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-05_SO 07_Vodoměrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,000*4,000*2,000)*3 48,000
VV " odpočet VŠ" -(1,100*1,400*2,000) -3,080
VV " odpočet lože" -(3,700*3,400*0,100) -1,258
VV " odpočet podkl. desky" -(2,000*1,700*0,100) -0,340
VV " odpočet obetonované VŠ" -(1,700*1,400*1,870) -4,451
VV " odpočet skladby vozovky" -(3,700*3,400)*0,300 -3,774
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*2,550 32,079
VV " odpočet lože" -(3,700*3,400*0,100) -1,258
VV " odpočet podkl. desky" -(2,000*1,700*0,100) -0,340
VV " odpočet obetonované AŠ" -(1,700*1,400*1,870) -4,451
VV " odpočet skladby vozovky" -(3,700*3,400)*0,300 -3,774
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-07_SO 07_Odběrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " OŠ" (2,700*2,700)*1,200 8,748
VV " odpočet lože" -(2,700*2,700*0,100) -0,729
VV " odpočet podkl. desky" -(1,100*1,100*0,100) -0,121
VV " odpočet obetonované OŠ" -(0,800*0,800*1,000) -0,640
VV Mezisoučet " VŠ + AŠ + OŠ 64,611
VV Součet 111,229

Strana 29 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 175.AGR Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m včetně dodávky materiálu - 
štěrkopísku netříděného zásypového m3 20,716

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m včetně dodávky materiálu - štěrkopísku netříděného zásypového

P Poznámka k položce:
- min. 300 mm nad vrchol potrubí D 63

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*1,100*0,365 8,030
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000)*1,100*0,365 12,848
VV " odpočet potrubí D 63" -(PI*0,0315*0,0315*52,000) -0,162
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 20,716
VV Součet 20,716

D 4 Vodorovné konstrukce
9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 16,885 CS ÚRS 2019 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*1,100*0,100 2,200
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-2,600)*1,100*0,100 11,440
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 13,640
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-05_SO 07_Vodoměrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "VŠ" (3,700*3,400)*0,100 1,258
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " AŠ" (3,700*3,400)*0,100 1,258
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-07_SO 07_Odběrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " OŠ" (2,700*2,700)*0,100 0,729
VV Mezisoučet " VŠ + AŠ + OŠ 3,245
VV Součet 16,885

10 K 4520.AGR Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop včetně bednění m3 0,817
PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop včetně bednění

P Poznámka k položce:
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop (2,08 m2)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka - pro šoupě napojení na LT 100" 0,400*0,400*0,100 0,016
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 0,016
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-05_SO 07_Vodoměrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "VŠ" (2,000*1,700)*0,100 0,340
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf

Strana 30 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " AŠ" (2,000*1,700)*0,100 0,340
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-07_SO 07_Odběrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " OŠ" (1,100*1,100)*0,100 0,121
VV Mezisoučet " VŠ + AŠ + OŠ 0,801
VV Součet 0,817

D 5 Komunikace pozemní
11 K 564861111.AGR Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 73,200

PP Asfaltová komunikace-obnova povrchu

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
- podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (73,2m2)
- postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 (73,2m2)
- asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (73,2m2)
- postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 (128,28m2)
- asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (128,28m2)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*1,100 22,000
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000)*1,100 35,200
VV " stratovací/cílová jáma protlaku" (2,000*4,000)*2 16,000
VV Součet 73,200

D 8 Trubní vedení

12 K 8710.AGR Potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm, dodávka a montáž 
včetně elektrotvarovek m 134,000

PP Potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm, dodávka a montáž včetně elektrotvarovek

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 mm včetně ztratného

Montáž a dodávku elektrospojek (26ks), elektrokolen (4 ks) na vodovodním potrubí z PE trub d 63

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000 20,000
VV " přístavní vodovod" 114,000 114,000
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 134,000
VV Součet 134,000

13 K 879221111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 kus 2,000 CS ÚRS 2019 01
PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 1,000 1,000
VV " přístavní vodovod" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 2,000
VV Součet 2,000

Strana 31 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 8911622110.AGR Dodávka a montáž armatur na potrubí v šachtě (VŠ, AŚ) kpl 1,000 44 385,31 44 385,31
PP Dodávka a montáž armatur na potrubí v šachtě (VŠ, AŚ)

P

Poznámka k položce:
materiál:
- souprava vodoměrná - obsahuje 1x KK, 1x KKsV, 1x ZK, 2x šroubení 2" pro připojení vodoměru, 2x svěrné šroubení pro PE D63, nosný rám
- vodoměr domovní na studenou vodu vícevtokový mokroběžný G2"x200mm Qn 10 (1 ks)

-ventil D 63 s bajonetovým připojením C52 (1 ks)
-kulový kohout vodovodní přípojky PN16 63  (1 ks)

- filtr DN 50  (1 ks)

VV 1 "kpl" 1,000
VV Součet 1,000
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-05_SO 07_Vodoměrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " vodoměrná souprava" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " VŠ 1,000
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " KK DN 50" 1,000 1,000
VV " V C52" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " AŠ 2,000

15 K 891211112.AGR Dodávka a montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 - napojení na stávající LT kus 1,000
PP Dodávka a montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 - napojení na stávající LT

P

Poznámka k položce:
materiál:
- souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50mm Rd 1,0-1,5m (1 ks)
- šoupátko ISO pro domovní přípojky s PE vevařovacími konci voda PN 16 DN 50/63 PE 100 (1 ks)
- tvarovka FIT (1 ks)
- osazení poklopů litinových šoupátkových (1 ks)
- poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky D400 (1 ks)
- podkladová deska (1 ks)
- víčko včetně šroubu k poklopu (1 ks)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV " napojení na stávající LT 100" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

16 K 891269111.AGR Dodávka a montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000
PP Dodávka a montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

P Poznámka k položce:
navrtávací pas celolitinový pro LT potrubí 100-63

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV " napojení na stávající LT 100" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

17 K 8920.AGR Proplach, dezinfekce, tlakové zkoušky, signalizační vodič m 134,000
PP Proplach, dezinfekce, tlakové zkoušky, signalizační vodič
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000 20,000
VV " přístavní vodovod" 114,000 114,000
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 134,000
VV Součet 134,000

Strana 32 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 894.AGR Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž kpl 2,000
PP Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

dno šachtové vodoměrné šachty 136 x 106 x 10cm (2 ks)

skruž šachtová 2 stupadla 1,2/0,9/0,5 (6 ks)

deska šachtová zákrytová s rámem a poklopem 136 x 106 x 10 cm (2 ks)




VV " VŠ" 1 1,000
VV " AŠ" 1 1,000

19 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 52,000 CS ÚRS 2019 01
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000 20,000
VV " přístavní vodovod" 114,000-82,000 32,000
VV Mezisoučet " vodovodní přípojka a přístavní vodovod 52,000
VV Součet 52,000

20 K 8991.AGR Dodávka a montáž ocelové chráničky do D 159 x 10 mm m 1,250
PP Dodávka a montáž ocelové chráničky do D 159 x 10 mm

P Poznámka k položce:
- trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x3,6mm,  do ceny započítat ztratné (1,25m)

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-05_SO 07_Vodoměrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "VŠ" 0,250*2 0,500
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-06_SO 07_Armaturní_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " AŠ" 0,250*2 0,500
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-07_SO 07_Odběrná_šachta_půdorys_řezy.pdf
VV " OŠ" 0,250 0,250
VV Mezisoučet " VŠ + AŠ + OŠ 1,250
VV Součet 1,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
21 K 919125111 Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm m 132,700 CS ÚRS 2019 01

PP Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,500 41,500
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000)*2 64,000
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (4,400*2+2,400*2)*2 27,200

Strana 33 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet " v obrusné vrstvě 132,700
VV Součet 132,700

22 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 154,380 CS ÚRS 2019 01
PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

P Poznámka k položce:
- ochrana proti prolínání zeminy do podkladních vrstev komunikace

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*1,100 22,000
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-0,800)*1,100 116,380
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,000*4,000)*2 16,000
VV Součet 154,380

23 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 412,800 CS ÚRS 2019 01
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,500 41,500
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-0,800)*2 211,600
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,400*2+4,400*2)*2 27,200
VV Mezisoučet " v obrusné vrstvě 280,300
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,300 41,300
VV " přístavní vodovod" (114,000-82,000)*2 64,000
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,400*2+4,400*2)*2 27,200
VV Mezisoučet " v ložné vrstvě 132,500
VV Součet 412,800

24 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 280,300 CS ÚRS 2019 01

PP Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,500 41,500
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-0,800)*2 211,600
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,400*2+4,400*2)*2 27,200
VV Mezisoučet " v obrusné vrstvě 280,300
VV Součet 280,300

25 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 560,400 CS ÚRS 2019 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,500 41,500
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-0,800)*2 211,600
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,400*2+4,400*2)*2 27,200
VV Mezisoučet " v obrusné vrstvě 280,300

Strana 34 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1-07-01_SO 07_Technická_zpráva_strana_2-3.pdf
VV "D.1.1-07-02_SO 07_Situace.pdf
VV "D.1.1-07-03_SO 07_Podélný_řez.pdf
VV "D.1.1-07-04_SO 07_Vzorový_řez_uložením.pdf
VV " vodovodní přípojka" 20,000*2+1,300 41,300
VV " přístavní vodovod" (114,000-3,700-3,700-0,800)*2 211,600
VV " startovací/cílová jáma protlaku" (2,400*2+4,400*2)*2 27,200
VV Mezisoučet " v ložné vrstvě 280,100
VV Součet 560,400

D 997 Přesun sutě
26 K 997221551.AGR Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do10 km t 59,985

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 10 km
VV " podkladní penetrovaný makadam" 13,176 13,176
VV " podkladní štěrkopísek" 36,600 36,600
VV " frézovaný asfalt (obrusná vrstva)" 10,209 10,209
VV Součet 59,985

27 K 997221561.AGR Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 10 km t 7,174
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 10 km
VV " asfalt (ložná vrstva)" 7,174 7,174

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 67,159 CS ÚRS 2019 01
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
VV " podkladní penetrovaný makadam" 13,176 13,176
VV " podkladní štěrkopísek" 36,600 36,600
VV " frézovaný asfalt (obrusná vrstva)" 10,209 10,209
VV " asfalt (ložná vrstva)" 7,174 7,174
VV Součet 67,159

29 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 17,383 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 302

VV " frézovaný asfalt (obrusná vrstva)" 10,209 10,209
VV " asfalt (ložná vrstva)" 7,174 7,174
VV Součet 17,383

30 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 49,776 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV " podkladní penetrovaný makadam" 13,176 13,176
VV " podkladní štěrkopísek" 36,600 36,600
VV Součet 49,776

D 998 Přesun hmot
31 K 998.AGR Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 7,888 25 007,96

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
32 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 35,000 S ÚRS 2019 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí
VV " spoluúčast provozovatele vodovodu při napojení na stávající vodovod" 3,000 3,000
VV " jinak nepopsané či nespecifikované práce spojené s realizaci vodovodu" 2*2*8,000 32,000
VV Součet 35,000

33 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 14,000 CS ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet

Strana 35 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " prostorové (směrové + výškové) vytýčení stavby" 4,000 4,000
VV " průběžná a kontrolní měření během provádění prací" 3*2,000 6,000
VV " zaměření trasy vedení potrubí vodovodu" 4,000 4,000
VV Součet 14,000

34 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 3,000 CS ÚRS 2019 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - VaK" 1,000 1,000
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - O2" 1,000 1,000
VV " vytýčení a vyznačení stávajících IS zástupcem jejich provozovatele - ČEZ" 1,000 1,000
VV Součet 3,000

Strana 36 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS01 - PS 01 - Molo pro sportovní plavidla

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 37 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS01 - PS 01 - Molo pro sportovní plavidla

Strana 38 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 320.AGR Jednotlivé sekce plovoucího mola s výložníkem sesazené do mola,  včetně přípravy pro osazení a montáž 
vystrojení kus 7,000

PP
Dodávka a montáž jednotlivých sekcí plovoucího mola včetně plováků, výložníků, opatření, vázacích prvků, přípravy na montáž vystrojení. V 
dílčí ceně sekce budou zahrnuty i náklady na sestavení sekcí do plovoucího mola, náklady na vázací lana, ramenáty a na další nutné prvky. 
Součástí je též dodávka a montáž informačního systému. Cena je včetně přesunu hmot.

P

2 K 321.AGR Přístupová lávka kus 1,000
PP dodávka a montáž lávky průchozí šířky 1,5 m včetně pochozí plochy, zábradlí a montáže. Cena je včetně přesunu hmot.

PS01 - PS 01 - Molo pro sportovní plavidla

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 39 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.1 - PS 03.1 - Rozvody elektro

STRABAG Water s.r.o.

Strana 40 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.1 - PS 03.1 - Rozvody elektro

Strana 41 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741110053.AGR Dodávka a montáž elektroinstalace mola kpl 1,000

PP Dodávka a montáž kompletní elektroinstalace mola včetně 4 ks odběrných sloupků, pomocných konstrukcí a připojení k přípojce (SO 03). Cena 
zahrnuje i přesun hmot.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.1 - PS 03.1 - Rozvody elektro

Strana 42 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.2 - PS 03.2 - Osvětlení

STRABAG Water s.r.o.

Strana 43 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.2 - PS 03.2 - Osvětlení

Strana 44 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741372042.AGR Dodávka a montáž 4 ks svítidel LED s dodávkou, montáží a zapojením vodičů kpl 1,000

PP Dodávka a montáž svítidel LED s dodávkou, montáží a zapojením vodičů, dodávkou a montáží stožárů a veškerého momocného zařízení a 
materiál. Cena zahrnuje přesun hmot.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.2 - PS 03.2 - Osvětlení

Strana 45 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.3 - PS 03.3 - Kamerový systém

STRABAG Water s.r.o.

Strana 46 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.3 - PS 03.3 - Kamerový systém

Strana 47 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
1 K 742121001.AGR Dodávka, montáž a oživení kamerového systému kpl 1,000

PP Dodávka, montáž a montáž kamerového systému včetně veškerého potřebného materiálu a nutných přípomocí. Cena je včetně přesunu hmot.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.3 - PS 03.3 - Kamerový systém

Strana 48 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.4 - PS 03.4 - Informační systém

STRABAG Water s.r.o.

Strana 49 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.4 - PS 03.4 - Informační systém

Strana 50 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

1 K 742.AGR Dodávka a montáž informačního systému včetně inform. panelu LED - víceřádkového, nastavení, oživení a 
naprogramování včetně přesunu hmot kpl 1,000

PP Dodávka a montáž informačního systému přístaviště včetně inform. panelu LED - víceřádkového, nastavení, oživení a naprogramování včetně 
veškerého potřebného materiálu a nutných přípomocí. Cena je včetně přesunu hmot

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

PS03 - PS 03 - Elektroobjekty molo MP

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS03.4 - PS 03.4 - Informační systém

Strana 51 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS05 - PS 05 - Rozvod vody - molo pro sportovní plavidla

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 52 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS05 - PS 05 - Rozvod vody - molo pro sportovní plavidla

Strana 53 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

5 K 8711.AGR Dodávka a montážrozvodu pitné vody kpl 1,000

PP Dodávka a montáž potrubí z PE na mole včetně přívodu na molo, zprovoznění, proplachu. Cena zahrnuje veškerý materiál včetně uzávěrů. 
Cena zahrnuje přesun hmot.

PS05 - PS 05 - Rozvod vody - molo pro sportovní plavidla

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 54 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 57 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS06 - PS 06 - Plavební znaky

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 55 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

PS06 - PS 06 - Plavební znaky

Strana 56 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 1313.AGR Dodávka a montáž plavebního zančení m3 2,400

PP Dodávka a montáž třech ks plavebních znaků na dou sloupcích včetně zřízení základů, veškerého materiálu a přípomocí a přesunu hmot

PS06 - PS 06 - Plavební znaky

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

1 - I. Stání sportovních plavidel

Strana 57 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 832 56 85 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: IČ: 67981801
ČR - ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 01706446
DIČ: CZ01706446

Projektant: IČ: 25023829
PROVOD inž. spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

VON - Vedlejší a ostatní náklady

STRABAG Water s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 58 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

Strana 59 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant: PROVOD inž. spol. 
s r.o.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Geodetické práce při provádění stavby

P Poznámka k položce:
- prostorové (směrové + výškové) vytýčení stavby (základové patky, plavební znaky apod.)

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Geodetické práce po výstavbě

P Poznámka k položce:
- závěrečné zaměření po dokončení prací, vypracování geometrického plánu (1x v elektronické podobě + 6x v tištěné podobě)

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

P

Poznámka k položce:
- s textovou i výkresovou částí (1x v elektronické podobě + 4x v tištěné podobě)
- stanovení skutečných plošných, délkových a objemových výměr provedených prací, nebudou-li se shodovat s rozpočtovými výměrami 
(doklad do KKS pro stanovení skutečného množství prací dle FIDIC)

4 K 013294000 Ostatní dokumentace dílenská kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní dokumentace dílenská

P Poznámka k položce:
- výrobní dokumentace ocelových konstrukcí mola a lávky včetně nezbytných výpočtů

5 K 013294001 Ostatní dokumentace při stavbě kpl 1,000
PP Ostatní dokumentace při stavbě

P

Poznámka k položce:
Obsahem položky je vypracování :
- pasport stávajících komunikací a okolí
- havarijní plán výstavby  - vypracování, projednání a schválení
- povodňový plán výstavby  - vypracování, projednání a schválení
- vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí

6 K 013294002 Ostatní dokumentace po dokončení kpl 1,000
PP Ostatní dokumentace po dokončení

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 60 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Obsahem položky je vypracování :
- provozní řád díla (definitivní) - vypracování, projednání a schválení 
- povodňový plán (definitivní) - vypracování, projednání a schválení
- havarijní plán díla (definitivní)                                                                                                                                                                          
předpisy pro údržbu díla, zajištění dozoru uznané klasifikační organizace nad stavbou plovoucího zařízení 
- kontrola hotového díla a vystavení dokladů klasifikační organizace a Státní plavební správy                                                                                                                                                  
-  Návody

D VRN3 Zařízení staveniště
7 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Náklady na stavební buňky

P Poznámka k položce:
- ZS - mobilní chemická toaleta

8 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní vybavení staveniště

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o: 
 havarijní soupravu s hydrofobními a sorpčními materiály (např. typu Vapex, 
sorpční drť ECO-DRY, expandovaný vápenec, sorpční drť rašelinová apod.); 
 havarijní pomůcky (např. sorpční rohože, polštáře a koberce, sorpční hady, 
osobní ochranné pomůcky, rychlosavé utěrky, plastové folie, norné stěny, sudy na 
již kontaminované potřeby apod.) 
 Havarijní prostředky budou uloženy v prostoru zařízení staveniště v množství, které 
odpovídá předepsané stavební technologii a velikosti a skladbě strojního 
a vozového parku. 
 Před zahájením stavebních prací vytvoří dodavatel stavby aktuální seznam 
havarijních prostředků, které budou po čas výstavby k dispozici.

VV "B.souhrnná_technická_zpráva.pdf
VV " prostředky a materiál pro případnou likvidaci vzniklé ekologické havárie" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

9 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - ochranná opatření cyklostezky po dobu výstavby kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - ochranná opatření cyklostezky po dobu výstavby

D VRN4 Inženýrská činnost
10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Plán BOZP na staveništi

Strana 61 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 Během prací je nutno dodržovat platné právní předpisy, vyhlášky, normy a zákonná 
ustanovení.  
 Zákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. 
 Směrnice Rady 92/57/EHS ze dne 24.června 1992 o minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví na dočasných a přechodných staveništích 
 Vyhláška 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 
 Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č.363/2005 Sb. o bezpečnosti práce a technických zařízení 
při stavebních pracích. 
 Nařízení vlády č.101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracovišti a pracovní 
prostředí 
 Nařízení vlády č.361/2007 Sb. , kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci. 
 Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 
bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů             a nářadí. 
 Zákon 309/2006 Sb., upravuje další požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci 
 Nařízení vlády č.591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 
 Nařízení vlády č.362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 
hloubky. 
 Dále je nutno dodržovat další normy a předpisy, zejména: 
 ČSN 34 31 00 Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na elektrických zařízeních 
 ČSN 34 10 90 – Předpisy pro prozatímní elektrická vedení 
 ČSN 73 08 20 – Požární bezpečnost staveb 
 ČSN 73 30 50 – Zemní práce 
 ČSN 73 30 50 – Ochranné oděvy 
 ČSN 73 60 05 Prostorová úprava vedení technického vybavení a další související 
příslušné předpisy a normy. 
 ČSN EN 50 110 – 1 Obsluha a práce na elektrických zařízeních 
 OV 84 66 35 – Lékárničky první pomoci 

  Zhotovitel určí způsob zabezpečení pracoviště proti vstupu nepovolaných fyzických 
osob. Zákaz vstupu nepovolaným fyzickým osobám musí být vyznačen bezpečnostní 
značkou na všech vstupech, a na přístupových komunikacích, které 
k nim vedou. 

Vybavení pracoviště, prostředky záchranného systému  
Na pracovištích bude vedena potřebná dokumentace: 
 Doklady o kvalifikaci, způsobilosti pracovníků 
                                
Omezení nebezpečí zasažení elektrickým proudem 
 Pracovníci musí být v rozsahu své činnosti seznámeni s ustanoveními normy 

VV "B.souhrnná_technická_zpráva.pdf
VV " podmínky BOZP na staveništi" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

11 K 042603000 Plán zkoušek kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Plán zkoušek

Strana 62 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Vybavení pracoviště, prostředky záchranného systému  
Na pracovištích bude vedena potřebná dokumentace: 
 Doklady o kvalifikaci, způsobilosti pracovníků
 Technologické, pracovní postupy 
 Vyhodnocená rizika (předaná ostatním zhotovitelům a koordinátorovi) – pro 
provádění činnosti  
 Doklady provozovaných strojů a zařízení (provozní deníky, návody k obsluze apod.) 
 Kniha úrazů 
 Identifikační listy nebezpečných odpadů, povolení k nakládání, pokud při pracech 
vznikají.
Plán kontrolních obhlídek 
 V průběhu výstavby budou prováděny pravidelné kontrolní prohlídky stavby 
v četnosti minimálně 1x za 14 dní, projektant bude 1x měsíčně přizván na KD. Na základě 
výše uvedenému postupu prací doporučujeme provést kontrolní prohlídky prací zejména v 
těchto fázích realizace: 
 1) Kontrola po osazení mola včetně lávky 
 2) Kontrola po ukončení stavby.

VV "B.souhrnná_technická_zpráva.pdf
VV " podmínky provádění stavebně - montážních prací" 1,000 1,000
VV Součet 1,000

12 K 042903000 Ostatní posudky - vypracování a vedení Kontrolní knihy stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní posudky - vypracování a vedení Kontrolní knihy stavby

D VRN6 Územní vlivy
13 K 063204011 Potápěčské práce prováděné nad hladinou, kontrola dna kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Potápěčské práce prováděné nad hladinou, kontrala dna

D VRN7 Provozní vlivy
14 K 072103021 Zajištění DIO komunikace I. třídy - provizorní DZ kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Zajištění DIO komunikace I. třídy - provizorní DZ

P

Poznámka k položce:
- vypracování návrhu
- projednání s dotčenými orgány státní správy
- zajištění vydání kladného stanoviska dotčených orgánů státní správy
- osazení provizorního DZ dle odsohlaseného návrhu (montáž, pronájem, demontáž)

D VRN9 Ostatní náklady
15 K 092203000 Náklady na zaškolení kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

PP Náklady na zaškolení

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o :
- seznámení budoucího provozovatele s konstrukčním a funkčním řešením mola a přístavní lávky
- seznámení budoucího provozovatele s podmínkami provozování předmětného mola a lávky

VV "B.souhrnná_technická_zpráva.pdf
VV 1,000 1,000
VV Součet 1,000

Strana 63 z 63



Harmonogram plateb

Podmínky pro splnění milníku platbyNázev milníku platbyPoložka č.
Hodnota 

[%]
Podmínka pro výši 

platby
cena Sekce [Kč]

hodnota platby 
[Kč]

1 2 3 54 7 7
Max. z celkové Přijaté 

smluvní ceny

1
Založena konstrukce mola a 
lávky

 - schválena realizační dokumentace
 - zhotoveny plováky v dílnách
 - dodáno do dílny 90 % materiálu nosné 
konstrukce mola a lávky 

ceny Sekce25%

2
Zhotovena konstrukce mola a 
lávky

 - konstrukce v dílnách připravena pro zahájení 
převozu na lokalitu a montáž
 - kompletní nosná konstrukce mola a lávky,  
včetně povrchové ochrany

ceny Sekce40%

3
Dokončena instalace mola a 
lávky

 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 
všech specializací
 - předloženy veškeré potřebné technické prohlídky 
plovoucího zařízení
 - absolvovány zkoušky bez vad bránících užívání
 - umožněno užívání stání

ceny Sekce30%

ceny Sekce5%Odstraněny vady a nedodělky  - odstranění veškerých vad a nedodělků4
Max. z celkové Přijaté 

smluvní ceny

1
Vyprojektování a objednání 
materiálu

 - schválena realizační dokumentace
 - dodáno do dílny 90 % materiálu 

ceny Sekce25%

Osazení elektroinstalací2
osazení 4 ks odběrných sloupků na mole, dodávka 
a montáží stožárů a kamery

ceny Sekce40%

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

Harmonogram plateb

Sekce PS01 - PS 01 - Molo pro sportovní plavidla

Sekce PS03.1, PS 03.1 - Rozvody elektro, PS 03.2 - Osvětlení,  PS 03.3 - Kamerový 
systém

Smlouva č. S/ŘVC/162/R/SoD/2022  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č.                                     (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele)



Harmonogram plateb

Dokončena instalace3

 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 
všech specializací
 - předloženy veškeré potřebné technické prohlídky  
zařízení
 - absolvovány zkoušky bez vad bránících užívání
 - umožněno užívání stání plavidel

ceny Sekce30%

ceny Sekce5%- odstranění veškerých vad a nedodělkůOdstraněny vady a nedodělky4
Max. z celkové Přijaté 

smluvní ceny

1
Vyprojektování a objednání 
materiálu

 - schválena realizační dokumentace
 - dodáno do dílny 90 % materiálu 

ceny Sekce25%

osazení informačního systému2

 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 
všech specializací
 - absolvovány zkoušky bez vad bránících užívání
 - umožněno užívání 

ceny Sekce40%

Dokončena instalace stání3

 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 
všech specializací
 - absolvovány zkoušky bez vad bránících užívání
 - umožněno užívání 

ceny Sekce30%

ceny Sekce5%- odstranění veškerých vad a nedodělkůOdstraněny vady a nedodělky4
Max. z celkové Přijaté 

smluvní ceny

1
Vyprojektování a objednání 
materiálu

 - schválena realizační dokumentace
 - dodáno do dílny 90 % materiálu 

ceny Sekce25%

2
Dodávka a montáž rozvodu 
pitné vody

 - dodávka a montáž potrubí z PE na mole včetně 
ceny Sekce40%přívodu na molo

Dokončena instalace3

 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 
všech specializací
 - předloženy veškeré potřebné technické prohlídky 
plovoucího zařízení
 - absolvovány zkoušky bez vad bránících užívání

ceny Sekce30%

Sekce PS 03.4 - Informační systém

Sekce PS 05 - Rozvod vody - molo pro sportovní plavidla

Smlouva č. S/ŘVC/162/R/SoD/2022  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č.                                     (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele)



Harmonogram plateb

ceny Sekce5%- odstranění veškerých vad a nedodělkůOdstraněny vady a nedodělky4
Max. z celkové Přijaté 

smluvní ceny

1
vyprojektování a objednání 
materiálu

  - schválena realizační dokumentace
 - dodáno do dílny 90 % materiálu

ceny Sekce25%

Dodávka a montáž2
 - dodávka a montáž plavebního značení

ceny Sekce40%

Dokončena instalace3
 - dokončena kompletní instalace na místě, včetně 

ceny Sekce30%všech specializací

ceny Sekce5%- odstranění veškerých vad a nedodělkůOdstraněny vady a nedodělky4
20 440 617,00 20 370 869,00

Sekce PS 06 - Plavební znaky

Smlouva č. S/ŘVC/162/R/SoD/2022  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č.                                     (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele)


	Rekapitulace stavby
	SO01 - SO 01 - Břehové patky
	SO03 - SO 03 - Přípojka NN
	SO04 - SO 04 - Přípojka v...
	SO07 - SO 07 - Přípojka v...
	PS01 - PS 01 - Molo pro s...
	PS03.1 - PS 03.1 - Rozvod...
	PS03.2 - PS 03.2 - Osvětlení
	PS03.3 - PS 03.3 - Kamero...
	PS03.4 - PS 03.4 - Inform...
	PS05 - PS 05 - Rozvod vod...
	PS06 - PS 06 - Plavební z...
	VON - Vedlejší a ostatní ...



